
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO - SMT 
Av. Sérgio Henn n° 635 – Aeroporto Velho - Santarém - Pará 

CNPJ (MF) 05.182.233/0011-48 - CEP 68.020.000 
 

 
 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito no uso de suas atribuições, tendo em vista a 

existência de permissivo legal e a exata adequação do imóvel de propriedade da Sra. Adelana Mara 

Guimaraes Valente, para locação não residencial, onde funcionará a Secretaria Municipal de 

Mobilidade e Trânsito, resolve: HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação, Processo Administrativo Nº 

017/2017. Determina que o Núcleo de Licitações e Contratos prossiga com os procedimentos no 

sentido de ultimar os atos e proceder à contratação do imóvel supra indicado, observando o preço 

levantado pela administração Pública. 

Dê-se a devida publicidade. 

 

Santarém PA, 29 de Setembro de 2017 

 

____________________________ 
Paulo Jesus da Silva 

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito 
Decreto nº 010/2017 SEMGOF 

 


		2017-10-26T13:41:28-0300




